
Зɚɞɨɥɠɟɧɧɨɫɬɶ  
ɤɜɚɪɬɢɪɨɫɴɟɦɳɢɤɨɜ  

ɧɚ 01.01.2013 ɝ.
ɇɚɱɢɫɥɟɧɨ ɜ ɬ.ɱ. ɥɶɝɨɬɵ ɜ ɬ.ɱ. ɫɭɛɫɢɞɢɢ: ɉɨɫɬɭɩɢɥɨ ɨɬ 

ɧɚɫɟɥɟɧɢя

Зɚɞɨɥɠɟɧɧɨɫɬɶ  
ɤɜɚɪɬɢɪɨɫɴɟɦɳɢɤɨɜ  

ɧɚ 31.12.2013 ɝ.
-96 883,73 664 884,00 642 671,36 -119 096,37
-66 850,07 478 272,96 462 362,06 -82 760,97
-30 033,66 186 611,04 180 309,30 -36 335,40

Ⱦɨɩɨɥɧɢɬɟɥɶɧɵɟ ɞɨɯɨɞɵ

1800

2. Ɂɚɬɪɚɬɵ

49 905,00

25 706,85

88 121,05

0,00

234 969,04

51 413,71
6 426,71

456 542,37
16,09

187 928,99
13 119,91

180 309,30
-38 255,83

-119 096,37
149 673,16

Ɋɭɤɨɜɨɞɢɬɟɥɶ ________________ Кɨɜɚɥёɜ ɋ. В.

ɋɬɚɬɶя ɞɨɯɨɞɨɜ ɉɥɚɧ ɫɛɨɪɚ ɋɭɦɦɚ

ɂɬɨɝɨ ɩɨ ɞɨɦɭ ɷɤɨɧɨɦɢɹ

ɍɩɪɚɜɥɟɧɢɟ ɠɢɥɵɦ ɮɨɧɞɨɦ
ȿɞɢɧɵɣ ɧɚɥɨɝ

ɉɟɪɟɪɚɫɯɨɞ  ɩɨ ɞɨɦɭ ɡɚ ɩɪɨɲɥɵɣ ɝɨɞ 
Ɂɚɞɨɥɠɟɧɧɨɫɬɶ ɤɜɚɪɬɢɪɨɫɴɟɦɳɢɤɨɜ ɩɨ ɧɚɱɢɫɥɟɧɢɹɦ 

ɂɬɨɝɨ ɮɚɤɬɢɱɟɫɤɢɟ ɪɚɫɯɨɞɵ ɜ ɫɪɟɞɧɟɦ ɧɚ ɦ2, ɪɭɛ.
Эɤɨɧɨɦɢɹ ɩɨ ɞɨɦɭ ɡɚ ɨɬɱɟɬɧɵɣ ɩɟɪɢɨɞ 

Эɤɨɧɨɦɢɹ ɩɨ ɞɨɦɭ ɡɚ ɨɬɱɟɬɧɵɣ ɩɟɪɢɨɞ ɩɨ ɫɬ ɫɨɞɟɪɠɚɧɢɟ ɠɢɥɶɹ
Эɤɨɧɨɦɢɹ  ɩɨ ɞɨɦɭ ɡɚ ɨɬɱɟɬɧɵɣ ɩɨ ɫɬ ɪɟɦɨɧɬ ɠɢɥɶɹ

Ɉɛɳɟɫɬɜɨ ɫ ɨɝɪɚɧɢɱɟɧɧɨɣ ɨɬɜɟɬɫɬɜɟɧɧɨɫɬɶɸ "ɉɪɢɦɨɪɫɤɢɟ ɤɨɦɦɭɧɚɥɶɧɵɟ ɫɢɫɬɟɦɵ"

Ɉɬɱɟɬ ɩɨ ɞɨɦɭ: ɋɚɯɚɥɢɧɫɤɚɹ ɭɥ, ɞɨɦ № 51,  ɡɚ 2013ɝ.
ɉɨɞɪɚɡɞɟɥɟɧɢɟ: Ɉɫɧɨɜɧɨɟ ɩɨɞɪɚɡɞɟɥɟɧɢɟ,   ɤɨɥɢɱɟɫɬɜɨ ɩɨɞɴɟɡɞɨɜ: 1,   ɤɨɥɢɱɟɫɬɜɨ ɤɜɚɪɬɢɪ: 45,   ɧɚɥɢɱɢɟ 
ɦɭɫɨɪɨɩɪ: Ⱦɚ,   ɧɚɥɢɱɢɟ ɥɢɮɬɚ: Ⱦɚ,   ɩɥɨɳɚɞɶ: 2 363,9 ɦ2  

Ɉɛɫɥɭɠɢɜɚɧɢɟ Мɍɉ"ɊКЦ", ɛɚɧɤɢ, ɩɨɱɬɨɜɵɟ 
ɨɬɞɟɥɟɧɢɹ

ɂɬɨɝɨ, ɪɭɛ.

ɋɚɧɢɬɚɪɧɨɟ ɫɨɞɟɪɠɚɧɢɟ ɨɛɳɟɝɨ ɢɦɭɳɟɫɬɜɚ 
ɠɢɥɨɝɨ ɞɨɦɚ ɢ ɩɪɢɞɨɦɨɜɨɣ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɢ
Ɍɟɤɭɳɢɣ ɪɟɦɨɧɬ ɨɛɳɟɝɨ ɢɦɭɳɟɫɬɜɚ ɠɢɥɵɯ 
ɡɞɚɧɢɣ, ɨɛɳɢɯ ɤɨɦɦɭɧɢɤɚɰɢɣ
Ɍɟɯɧɢɱɟɫɤɨɟ ɨɛɫɥɭɠɢɜɚɧɢɟ ɨɛɳɢɯ 
ɤɨɦɦɭɧɢɤɚɰɢɣ,ɜɧɭɬɪɢɞɨɦɨɜɨɝɨ ɢɧɠɟɧɟɪɧɨɝɨ 

ɋɬɚɬɶя ɡɚɬɪɚɬ ȿɞɢɧɢɰɚ 
ɢɡɦɟɪɟɧɢя

Кɨɥɢɱɟɫɬɜɨ ɋɭɦɦɚ

ȼɵɜɨɡ ɌȻɈ,КȽМ,ɋМ

Ⱦɨɯɨɞ ɧɚ ɦ2 ɡɚ 
ɦɟɫяɰ, ɪɭɛ

ɂɬɨɝɨ, ɪɭɛ.

1. Ɍɟɤɭɳɟɟ ɫɨɞɟɪɠɚɧɢɟ ɠɢɥɶɹ, ɪɭɛ


